CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 140, de 19 de agosto de 2019

Prorrogar o prazo para conclusão dos
trabalhos da Comissão Parlamentar de
Inquérito instaurada pela Portaria n°
64/2019, alterada pela Portaria n°
101/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem disposições legais e
regimentais, considerando o contido no Requerimento n° 84/2019 e o disposto no
§ 3° do artigo 78 do Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1° - Prorrogar por 60 (sessenta) dias o prazo para a conclusão
dos trabalhos da Comissão Parlamentar de Inquérito n° 01/2019, instaurada pela
Portaria n° 64/2019, alterada pela Portaria n° 101/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 19 de agosto de 2019.

ANTONIO ZÓI0
Presidente da Câmara Municipal

:
* órOkfigfi3iPiiffilet~oriardiculiárielpictede
TaNitQdeg/P§eltecaoffloaC2191?),4302Z12.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leq.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A1D57C64999AC6040F0466A5894AFDA8 CODIGO DO DOCUMENTO: 059365
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 140/2019
AUTORIA: Poder Legislativo